

Data: 11-04-2024

Znak sprawy: NFZ02-WAG.251.3.2024

OGŁOSZENIE

Dotyczące udzielenia wyjaśnień do zapytań złożonych w postępowaniu na wykonanie usługi kompleksowego sprzątnięcia pomieszczeń wraz z utrzymaniem czystości wokół posesji K-P OW NFZ w Bydgoszczy, w Toruniu i we Włocławku.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły zapytania i udziela wyjaśnień odpowiednio w treści jak poniżej:

Pytanie 1. Prosimy o informację czy prace na terenie zewnętrznym w Bydgoszczy oraz sprzątnięcie wewnątrz obiektu w Toruniu i Włocławku także muszą być wykonywane nieprzerwanie w godzinach 8-16? Czy jeśli pracownik wykona usługę np. w 4 godziny, to usługa zostanie oznaczona jako wykonana?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SWZ z dnia 08.03.2024 r.

Zgodnie z zapisem w Opisie przedmiotu zamówienia, w załączniku nr 2 do SWZ na stronie 3 :

„Wymagana minimalna liczba osób sprzątających obiekt codziennie

- 1 osoba do utrzymania czystości wokół posesji od godz. 7.00 do 15.00”

na stronie 11:

„W Toruniu i we Włocławku powierzchnia pomieszczeń biurowych, powierzchnia sal obsługi, ciągów komunikacyjnych, toalety powinna być sprzątnięta w dni robocze od godziny 8.00 do 16.00”.

Ww. godzinach pracownicy Wykonawcy winni być na obiektach.

Pytanie 2. Prosimy o podanie ilości m2 powierzchni dla każdej lokalizacji do mechanicznego czyszczenia podłóg i nałożenia środka konserwująco-nabłyszczającego określonego w punkcie 3.5 formularza ofertowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SWZ z dnia 08.03.2024 r.

Informacje dotyczące powierzchni zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia, w załączniku nr 2 do SWZ od strony 2 do 4 (punkt I, II i III.).

Pytanie 3. Czy Zamawiający zapewnia nieodpłatny dostęp do szatni, miejsca do spożywania posiłków dla pracowników Wykonawcy.

Odpowiedź: Tak, w Oddziale oraz w Delegaturach zostały wydzielone miejsca dla pracowników Wykonawcy.

Pytanie 4. Czy Zamawiający planuje przeprowadzenie remontów w okresie obowiązywania umowy świadczenia usług sprzątnięcia?

Odpowiedź: Tak. W trakcie wykonywania prac remontowych i po zakończonych pracach, Zamawiający uzgadnia z Wykonawcą dodatkowe zlecenie usług sprzątnięcia w ramach wynagrodzenie zapisanego w § 7 ust.2.

Pytanie 5. Zamawiający w umowie paragraf 2 ust. 3 zawarł informację dotyczącą podwykonawstwa „Wykonawca może powierzyć podwykonawcom wykonanie wyłącznie czynności, o których mowa w ofercie” – Wykonawca w ofercie nie odnajduje podpunktu dot. podwykonawstwa. W SWZ pkt 3 ppkt 3.6 Zamawiający zawarł, że nie zastrzega kluczowych zadań do wykonania osobistego przez Wykonawcę. Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca może powierzyć część prac podwykonawcom.

Odpowiedź: Tak, Wykonawca może powierzyć część prac podwykonawcom zgodnie z wytycznymi w SWZ. Deklaracje w sprawie podwykonawcy Wykonawca składa w formularzu oferty (platforma ezaamówienia) pkt. X sposób realizacji zamówienia.

Pytanie 6. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wezwie Wykonawcę z najkorzystniejszą ofertą do złożenia dokumentu JEDZ i tym samym Wykonawca nie jest zobligowany do przełożenia dokumentu wraz z ofertą lub proszę o informację, że dokument ten ma zostać złożony wraz z ofertą, a jeżeli tak, to wówczas proszę udostępnić formularz JEDZ zgodnie z zapisami, które Zamawiający zawarł w SWZ pkt 6.3.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wezwie Wykonawcę z najkorzystniejszą ofertą do złożenia dokumentu JEDZ. Wykonawca nie jest zobligowany do przełożenia dokumentu wraz z ofertą.

Podstawa prawna

art. 135 ust. 2 oraz ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 i 1720 z późn.zm.).

KATARZYNA KNOPIK

NACZELNIK WYDZIAŁU

Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ
/dokument podpisany elektronicznie/